



JONDETECH INGÅR TILLÄGGSAVTAL MED ANSAL COMPONENTS OCH ERHÅLLER ORDER OM 1,8 MSEK

JonDeTech Sensors AB (publ) ("JonDeTech" eller "Bolaget") meddelar att Bolaget ingått ett tilläggsavtal gällande det distributionsavtal som ingicks med Ansal Components i början av 2024.

Tilläggsavtalet innebär att parterna förlängt avtalstiden från tre till fem år samt att Ansal Components åtagit sig att beställa sensorer från JonDeTech för minst 1,8 miljoner kronor under avtalsperioden. Leveransen av Bolagets sensorer är planerad att börja under 2024 och avser i första hand sensormodellerna JIRS30 och JIRS40.

Avtalet är en viktig del av JonDeTechs go to market-strategi och bekräftar att JonDeTechs sensorprodukter kan nå en global marknad genom Bolagets distributionsnätverk.

"Vi är glada över att ha säkrat en order från en av våra europeiska distributörer som bekräftar vår tillväxtstrategi samt efterfrågan på våra sensorer. Det är extra roligt att ha erhållit en större order från en distributör verksam i Europa, säger JonDeTechs VD Leif Borg.

Ordern har inte någon större påverkan på Bolagets finansiella ställning men den bedöms vara en viktig förutsättning för framtida försäljning till Bolagets kunder och distributörer.

För mer information, vänligen kontakta:

Leif Borg, CEO,
Tel: +46 73 810 93 10
leif.borg@jondetech.com

Om JonDeTech

JonDeTech är en leverantör av sensorteknologi. Bolaget marknadsför en portfölj av IR-sensorelement baserade på egenutvecklad nanoteknologi samt på kisel-MEMS. Nanoelementen är extremt tunna, byggda i flexibel plast och kan tillverkas i höga volymer till en låg kostnad vilket öppnar för en mångfald av applikationer, till exempel temperatur- och värmeflödesmätningar, närvarodetektion och gasdetektion. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser.

Läs mer på www.jondetech.se eller se hur IR-sensorn fungerar på www.youtube.com/watch?v=2vEc3dRsDq8

Bifogade filer

[JonDeTech ingår tilläggsavtal med Ansal Components och erhåller order om 1,8 MSEK](#)